СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРНОВОДЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ДУБОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 19 сентября   2014 г.                                                                    №  62/139

«Об утверждении  отчета главы Горноводяновского сельского поселения
Заболотнева В.П. о результатах своей деятельности, о результатах деятельности администрации Горноводяновского сельского поселения за 2013 год.

                  Заслушав и обсудив отчет главы Горноводяновского сельского поселения
Заболотнева В.П. о результатах своей деятельности, о результатах деятельности администрации Горноводяновского сельского поселения за 2013 год.

     Совет депутатов Горноводяновского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет главы Горноводяновского сельского поселения
Заболотнева В.П. о результатах своей деятельности, о результатах деятельности администрации Горноводяновского сельского поселения за 2013 год.
2.   Обнародовать отчёт  главы Горноводяновского сельского поселения
Заболотнева В.П. о результатах своей деятельности, о результатах деятельности администрации Горноводяновского сельского поселения за 2013 год.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Совета депутатов

 Горноводяновского сельского поселения:                           В.П.Заболотнев

Глава Горноводяновского

Сельского поселения:                                                                В.П.Заболотнев